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Bezeichnung Variante
Artikelnummer
EAN/GTIN

Artikeltyp

RO Produktbereich
RO Produktlinie

RO Produktgruppe
Nettogewicht
Bruttogewicht

Lange

Breite

Héhe
Versandgewicht
Verpackungsvolumen
Ursprungsland
Ursprungsregion
Zolltarifnummer
Artikelbesonderheit
Produkthierarchie
Materialgruppe
Rabattgruppe 2023
Produktgruppe
Warengruppe
Lieferzeit in Arbeitstagen
RO SERVICE+

Gultig ab

Gultig bis

Mengeneinheit/Bestelleinheit

Basis-Mengeneinheit/Inhaltseinheit

Mindestbestellmengenvielfaches
Hoéchstmenge
Verpackungsmenge
Mindestmenge
REACH-Konformitat

WEEE / ElektroG

RoHS Kennzeichnung

\_ROTH

RO BP18/8 Li-HD - Akku
1000002549
4004625470848
Zubehor
Universalwerkzeuge
Power Tools
Akku-Zubehor
0,915 kg

1,050 kg

12,500 cm

8,500 cm

11,500 cm

1,050 kg

1,221 cm3

HU - Ungarn
85076000
Kernsortiment

RO BP18/8 Li-HD - Akku
Rabattgruppe 0

B
Baustellen-/Werkstattbedarf
Universalwerkzeug
1

Ja

2025-01-01
2025-12-31

Stuck

Stuck

1

keine Hochstmenge
1

1

Keine Information
Nein

RoHS nicht anwendbar
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Ja
Ja

CAS

8 Ah
18V
21052902
BAA447
Ja

Ja

Ja

Ja

Nein

Ja

Ja

Akkupack

+ Langere Lebensdauer durch optimalen Schutz vor
Verschmutzungen

+ Hohere Robustheit dank AuRengummierung

+ Kapazitatsanzeige zur permanenten Kontrolle des Fullzustands

+ Lange Lagerfahigkeit bei nahezu keiner Selbstentladung

Der Lithium-HD Akkupack zahlt ebenfalls zur firmenUbergreifenden
Akkuplattform CAS. Neben Produkten von 9 weiteren namenhaften
Unternehmen, findet die neue Akkutechnologie Verwendung bei den
Pressmaschinen ROMAX 4000 und ROMAX Compact TT, der
Inspektionskamera ROCAM 4 Plus sowie den ROTHENBERGER Power
Tools.

Akkupack 18V, 8Ah fur alle Produkte der ROTHENBERGER
Akkuplattform.

Die neue Li-HD Technologie macht Akkus stark und kompakt:
Dichter gepackte Zellen sorgen fir weniger Gewicht und schlankere
Akkus bei gleicher Leistung. Als Teil des Cordless Alliance System
(CAS) lasst sich der 8.0 Ah 18 V Akku an mehr als 110 Maschinen
verschiedener Hersteller verwenden: CAS verbindet neun
Werkzeughersteller, die die gleiche Akkutechnologie nutzen.

RO BP18/8 AHLI-HD - Akku Grundgerat
RO BP Akkuschutzkappe
Bedienungsanleitung
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Lithium-lonen
18V

915¢g

8 Ah
EC001199

Akku fur Elektrowerkzeuge

Lithium-lonen
915¢g

18V

8 Ah
EC001199

Akku fur Elektrowerkzeuge

Akku fur Elektrowerkzeuge
EC001199

Lithium-lonen

915¢g

18V

8 Ah
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