

Inhaltsverzeichnis

Produkt	Artikelnummer	EAN
RO BP18/8 Li-HD - Akku	1000002549	4004625470848

Stammdaten

Bezeichnung Variante	RO BP18/8 Li-HD - Akku
Artikelnummer	1000002549
EAN/GTIN	4004625470848
Artikeltyp	Zubehör
RO Produktbereich	Universalwerkzeuge
RO Produktlinie	Power Tools
RO Produktgruppe	Akku-Zubehör
Nettogewicht	0,915 kg
Bruttogewicht	1,050 kg
Länge	12,500 cm
Breite	8,500 cm
Höhe	11,500 cm
Versandgewicht	1,050 kg
Verpackungsvolumen	1,221 cm ³
Ursprungsland	HU - Ungarn
Ursprungsregion	-
Zolltarifnummer	85076000
Artikelbesonderheit	Kernsortiment
Produkthierarchie	RO BP18/8 Li-HD - Akku
Materialgruppe	Rabattgruppe 0
Rabattgruppe 2023	B
Produktgruppe	Baustellen-/Werkstattbedarf
Warengruppe	Universalwerkzeug
Lieferzeit in Arbeitstagen	1
RO SERVICE+	Ja
Gültig ab	2025-01-01
Gültig bis	2025-12-31
Mengeneinheit/Bestelleinheit	Stück
Basis-Mengeneinheit/Inhaltseinheit	Stück
Mindestbestellmengenvielfaches	1
Höchstmenge	keine Höchstmenge
Verpackungsmenge	1
Mindestmenge	1
REACH-Konformität	Keine Information
WEEE / ElektroG	Nein
RoHS Kennzeichnung	RoHS nicht anwendbar

Stammdaten

CE-Kennzeichnung	Ja
Sicherheitsdatenblätter	Ja

Technische Daten

System-Akku	CAS
Kapazität	8 Ah
Akkuspannung	18 V
eClass Code	21052902
Klassencode ECLASS	BAA447
Batteriegesetz betroffen	Ja
CE-Kennzeichnung	Ja
Batteriegesetz gemeldet	Ja
Sicherheitsdatenblätter	Ja
WEEE / ElektroG	Nein
Batteriekennzeichen	Ja
vorgezogener Recyclingbeitrag (vRB) / (vRG)	Ja

Marketing

Neutrale Bezeichnung	Akkupack
Anwendungsvorteile	<ul style="list-style-type: none"> • Längere Lebensdauer durch optimalen Schutz vor Verschmutzungen • Höhere Robustheit dank Außengummierung • Kapazitätsanzeige zur permanenten Kontrolle des Füllzustands • Lange Lagerfähigkeit bei nahezu keiner Selbstentladung
Einsatzbereich	Der Lithium-HD Akkupack zählt ebenfalls zur firmenübergreifenden Akkuplattform CAS. Neben Produkten von 9 weiteren namenhaften Unternehmen, findet die neue Akkutechnologie Verwendung bei den Pressmaschinen ROMAX 4000 und ROMAX Compact TT, der Inspektionskamera ROCAM 4 Plus sowie den ROTHENBERGER Power Tools.
Produktbeschreibung	Akkupack 18V, 8Ah für alle Produkte der ROTHENBERGER Akkuplattform.
Marketingtext	Die neue Li-HD Technologie macht Akkus stark und kompakt: Dichter gepackte Zellen sorgen für weniger Gewicht und schlankere Akkus bei gleicher Leistung. Als Teil des Cordless Alliance System (CAS) lässt sich der 8.0 Ah 18 V Akku an mehr als 110 Maschinen verschiedener Hersteller verwenden: CAS verbindet neun Werkzeughersteller, die die gleiche Akkutechnologie nutzen.
Lieferumfang	RO BP18/8 AHLI-HD - Akku Grundgerät RO BP Akkuschutzhülle Bedienungsanleitung

ETIM 8.0

Ausführung	Lithium-Ionen
Nennspannung	18 V
Gewicht	915 g
Kapazität	8 Ah
ETIM 8 Code	EC001199
ETIM 8 Klassenname	Akku für Elektrowerkzeuge

ETIM 9.0

Ausführung	Lithium-Ionen
Gewicht	915 g
Nennspannung	18 V
Kapazität	8 Ah
ETIM 9 Code	EC001199
ETIM 9 Klassenname	Akku für Elektrowerkzeuge

ETIM 10.0

ETIM 10 Klassenname	Akku für Elektrowerkzeuge
ETIM 10 Code	EC001199
Ausführung	Lithium-Ionen
Gewicht	915 g
Nennspannung	18 V
Kapazität	8 Ah

Medien**Hauptbild**

MamfileID: 31206

6059_ro_bp18v_8ah_li_hd_akku_battery_1000002549_p01.tif